gintaquinq; cū ingressi essent eū dem lacum statim submersi sunt.

Tunc iratus preses iussit eū decol lari. Tu. ¶ De scđo Castore Coll

H Desto. quēsum⁹ dñe precib⁹ nostris quas in sancti casto ris p̄fessoris tui solēnitate deferimus: ut qui nostre iusticie fiducia non habem⁹: eius qui tibi placuit precibus et meritis adiuuemur.

¶ Sequit eoz die Papie et Mauri

O Eus qui nos (marty. Colla) cedes sanctor̄ martyri tu orum papie et mauri natalicia co lere: da nob̄ in eterna leticia de eo ru; societate gaudere. P. Predicte due coll. dicunt ad omnes hoīs preter ad pri. et cōpl. Cete. ut i cōi de pluri⁹ martyri. in festis collarū signatur.

¶ Sesanta Agatha ad pri. ves super ps. fer. aī. Agatha sancta. ut infra in. ij. noct. H̄y. Iesu coro. lyz

D Om̄itebor. Cap. Ecl. li. ca. Tibi domine rex et collaudabo te deū saluatorē meū. Om̄itebor noī tuo: quoniam adiutor et protector factus es mihi: et liberasti corp⁹ me um a p̄ditiōe. Deo. v. Specie tua. Sup m̄t aī. Dñe rex omnipotēs ppter te iussa sum in mamillis tor queri adiuvia me dñe de⁹ meus in tortura mamillarū mearū. Coll.

D Eus q; inter cetera potentie tue miracula etiā in sexu fra gili victoriā martyriū iustisti: pte de p̄pitius: ut q; beate agathe martyris tue solēnia colim⁹: p eius ad te exēpla gradiamur. P. cū suffra. consue. Compl. de tpe. Ad mat In Regē virginū Adorem⁹ (uitato dñm. ps. Venite. In pri. noct. aī.

In Festo Algathe Virginis. CXXI

Ingenua sum: et expectabilis gene
re: ut ois parentela mea testat. ps.
Dñe dñs nr. i. lli. Summa inge
nuitas ista est in qua seruitus xp̄i
cōprobat. ps. Celi enar. v. lli. An
cilla xp̄i sum: ideo me ostendo ser
uilem psonā. ps. Dni est t. xxviii.

Quoniam iussit brā; agathā an
te suū tribunal astare: cui et dixit.
Quousq; fureis ptra decretū p̄n
cipū inuictissimor. Immola dñs:
sinautē scias te acriorib; tormentis
esse aptandā. Tu. R. Agatha
letissime et glanter ibat ad carce
rē. Et quasi ad epulas inuitata: a
gonē suū precibus dño cōmenda
bat. v. Mens mea solidata est: et i
xp̄o fundata. Et. L. scđa.

Sancta agatha dixit: omnia v
ba tua fatua et vana sunt et iniq; et
aerem ip̄m maculat. Vn miser si
ne sensu et sine intellectu est q; vult
ad auxiliū suū inuocare lapidē: et
non deū summū et verū: q; me dig
tus est ab omni plaga quā in me ex
ercuisti ita curare utetia; mamil
la mea; integrimā meo pectori
restituerit. Tu. R. Qum ingredie
retur beata agatha i carcerē dixit
ad iudicē. Impie crudelis ac dire
tyrāne nō es cōfusus amputare i
feia qd ip̄e in matre suristi. v. Ego
habeo mamillas integras in
aia mea quas dño iesu xp̄o plectra